惠州硕贝德无线科技股份有限公司 第三届董事会第八次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第八 次会议通知于2017年4月25日以电话、传真、邮件方式送达各位董事,会议于2017 年5月5日在公司会议室召开,会议由公司董事长朱坤华先生主持,会议应参加董 事9人,实际参加董事9人,其中独立董事李易先生、袁敏先生、李旺先生及非独 立董事孙进山先生以通讯方式参会。公司监事、高级管理人员等相关人员列席了 会议。本次董事会的召开符合国家有关法律、法规和《公司章程》的规定。

与会董事认真审议并以投票表决的方式一致通过了本次会议审议的议案,形 成会议决议如下:

一、审议通过《关于重大资产重组停牌期满申请延期复牌的议案》:

经股东朱坤华先生提议和董事会审议通过,公司拟向深圳证券交易所申请, 公司股票自2017年5月22日开市起继续停牌,预计继续停牌时间不超过3个月。

(一) 本次筹划重大资产重组的基本情况

因筹划重大资产重组事项,公司股票于2017年2月23日开市起停牌至今。 公司股票停牌期间,每5个交易日发布一次《关于重大资产重组停牌进展公告》。

1、标的资产及其控股股东、实际控制人具体情况

本次交易的标的资产为湖北五方光电科技有限公司(以下简称"五方光电" 或"标的公司")100%股权, 五方光电主要从事精密光学元器件的研发、生产 和销售,主导产品为红外截止滤光片。根据《上市公司行业分类指引》(2012) 中的分类标准, 五方光电属于"C39 计算机、通信和其他电子设备制造业", 根据 《国民经济行业分类与代码》(GB/T4754-2002)中的分类标准, 五方光电属于 "C3971 电子元件及组件制造"。

本次交易公司拟收购标的公司 100%股权,交易金额需要根据中介机构尽职

调查结果及交易双方协商确定。

五方光电的控股股东和实际控制人均为廖彬斌先生。

2、交易方式

本次重大资产重组的交易方式涉及发行股份及支付现金购买标的资产,并可能向不超过 5 名特定对象发行股份募集配套资金,具体交易方案仍在谨慎探讨中,尚未最终确定。本次交易预计构成关联交易,不会导致公司实际控制权发生变更。

3、工作进展情况

截至目前,上市公司尚未与交易对方签署附生效条件的资产收购协议。上市公司正在与交易对方就本次重组方案的相关内容和具体细节进行沟通协商,独立财务顾问、法律顾问、审计及评估机构正在有序推进对上市公司和标的公司的尽职调查、审计和评估工作。

4、履行审批情况

本次重大资产重组方案尚需经上市公司董事会、股东大会审议通过,报中国证监会核准及其他有权部门审批。

本次交易能否取得上述核准或批准以及取得核准或批准的时间均存在不确定性,提请广大投资者注意投资风险。

(二) 本次重大资产重组延期复牌的原因及预计复牌时间

1、延期复牌的原因

公司原计划于 2017 年 5 月 22 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则 26 号一上市公司重大资产重组(2014 年修订)》的要求披露重大资产重组预案或报告书(草案),但由于本次重大资产重组涉及的法律、财务、业务等各方面尽职调查工作量较大,重组方案具有一定的复杂性,仍需进一步商讨、论证和完善,交易细节也需进一步沟通和谈判,尚需要一定的时间。

鉴于以上原因,公司预计无法在进入重组停牌程序后 3 个月内披露重组预案 或重组报告书(草案),为确保本次重大资产重组披露的资料真实、准确、完整, 保障本次重大资产重组工作的顺利进行,防止公司股价异常波动,维护投资者利益,公司股票仍需继续停牌。

2、预计复牌时间

公司将提请 2016 年度股东大会审议《关于重大资产重组停牌期满申请延期

复牌的议案》。该议案如获得上市公司股东大会通过,公司将向深交所申请公司股票自 2017 年 5 月 22 日开市起继续停牌,继续停牌时间不超过 3 个月,累计停牌时间自停牌首日起不超过 6 个月,并预计最晚于 2017 年 8 月 21 日前披露重大资产重组预案或报告书(草案),同时经深交所审核后复牌。如上市公司股东大会审议未通过上述继续停牌筹划重组事项的议案,公司将及时申请股票复牌并披露是否继续推进本次重组以及对公司的影响。

若公司决定终止本次重组,或者公司申请股票复牌且继续推进本次重组后,仍未能按照深交所创业板公司管理部于2016年9月修订的《创业板信息披露业务备忘录第 13 号一重大资产重组相关事项》的相关要求披露重大资产重组预案或报告书(草案)并导致终止本次重组的,如公司股票停牌时间累计未超过3个月的,上市公司承诺自披露终止重组决定的相关公告之日起至少1个月内不再筹划重大资产重组事项;如公司股票停牌时间累计超过3个月的,上市公司承诺自披露终止重组决定的相关公告之日起至少2个月内不再筹划重大资产重组事项。

(三)下一步工作安排

本次重组复牌前,公司将继续积极推进重组各项工作:积极推进并与相关各方完成本次重组方案论证、确认工作;根据相关法律法规,组织中介机构对相关资产继续开展尽职调查、审计、评估等各项工作;根据《重组办法》等有关规定,编制重大资产重组预案或报告书及其他相关文件;按照有关规定并结合停牌期间相关事项的进展情况,及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次有关事项的进展情况;及时履行本次重大资产重组所需的内外部决策程序,积极推进与本次交易相关有权主管部门的沟通工作,确保本次重大资产重组顺利实施。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,本次重组的独立财务顾问广州证券股份有限公司对公司重大资产重组延期复牌事项发表了核查意见。详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的《独立董事关于第三届董事会第八次会议相关事项的独立意见》、《广州证券股份有限公司关于惠州硕贝德无线科技股份有限公司重大资产重组延期复牌的核查意见》。

本议案尚需提交股东大会审议。

本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

二、审议通过《关于转让部分固定资产暨关联交易的议案》。

公司董事会同意公司拟将公司金属机壳业务相关的生产专用及配套设备等

固定资产转让给惠州鑫濠信精密工业有限公司,投入其金属结构件业务的生产使用,资产转让价格按照固定资产的账面净值,合计为14,150.77万元(此价格为含税价,不含税价为12,094.67万元)。

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于转让部分固定资产暨关联交易的公告》。

本次交易构成关联交易,本议案尚需提交股东大会审议。

本议案以9票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

特此公告。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会 二0一七年五月五日